ATO Nº 001
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA
DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 009/2020 DE PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Apiúna, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  juntamente
com o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos de isenção da taxa de inscrição de acordo com o item 5 do edital e seus

subitens,  seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos e comprovantes em conformidade com o item 5 do edital

foram devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não apresentaram a documentação de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição até

a data limite constante do cronograma (27/11/2020).

4. Os recursos contra o indeferimento do requerimento de isenção da taxa de inscrição, poderáo ser

interpostos no dia 18/112020, a partir da publicação deste ato.

Apiúna, 17 de novembro de 2020.

ANEXO I
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 001/2020 DE PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3421 AMANDA SIBELE BROGNI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

3290 EVELYN MARTINS MININI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

3430 REBECA GRAZIELLA VALDIVINO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3298 ISABEL CRISTINA CAMURÇA ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

3424 MARLI PAVAN Isenção: Doador de Sangue Deferido
Candidato preencheu os requisitos previstos no
Edital.

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3324 HENRIQUE ROCHA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3325 HENRIQUE ROCHA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3388 ALDIA LEAL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3286 ERVIN BRANDT Isenção: Doador de Sangue deferido
Candidato preencheu os requisitos previstos no
Edital.

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3376 DOUGLAS GUIMARAES SALGADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

3423 MARLI PAVAN Isenção: Doador de Sangue deferido
Candidato preencheu os requisitos previstos no
Edital.

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

3299 ISABEL CRISTINA CAMURÇA ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de retorno do
SISTAC)

3336 SORAYA CRISTINA TKOTZ Isenção: Doador de Sangue indeferido
Candidato não apresentou comprovante exigido no
Edital.